
ABB s.r.o. Číslo CN: OPP-20-4197193

Robotika - servis Datum: 01.09.2020

Vyskočilova 1561/4a Vyřizuje:

140 00 - Praha 4 Telefon:

Česká republika E-mail:

Objednací číslo Popis Cena/ks  [CZK] Počet/ks
Cena  za položku 

[CZK]
Sleva [%] Cena po slevě

P1 Operátor + Seřizovač, 4 osoby 120000,00 1 120 000,00 120 000,00 0 80

PLUS1 1 osoba navíc v kurzu 11000,00 2 22 000,00 100% 0,00 ## 80

CZK 142 000,00 Po slevě: 120 000,00 ##

##

Cena 

celkem
120000,00

##

Měna CZK

Cena neobsahuje DPH, proto je Kupující povinen zaplatit k ceně DPH ve výši dle příslušných zákonných ustanovení.

Dodací podmínka: Incoterms 2010 DAP - pro dodávky včetně servisních prací

Platnost nabídky (dnů): 30

Splatnost faktury (dnů pokud není smluvně určeno jinak): 30

Na objednávce uvádějte prosím číslo nabídky.

Do doby úplného uhrazení fakturované částky je dodané zboží majetkem  ABB s.r.o.

V případě prodlení s úhradou ceny zboží či služby zaplatí zákazník smluvní pokutu ve výši 0,03% denně z dlužné částky, v maximální výši 5% celkové ceny zboží či služby.

Datum, podpis

01.09.2020

Podmínky dodání: Celková souhrnná odpovědnost Prodávajícího za všechny veškeré škody včetně smluvních pokut a dalších nároků Kupujícího vzniklých v souvislosti s porušením jedné nebo více povinností 

Prodávajícího dle kupní smlouvy vzniklé na základě této nabídky nesmí v žádném případě převyšovat maximální částku ve výši 30% celkové ceny zboží.

ABB a zákazník jsou si vědomi okolností šíření koronaviru SARS-CoV-2, způsobujícího onemocnění COVID-19, včetně jakýchkoli jeho mutací („Epidemie“), které mají dopad nebo 

mohou mít dopad na běžné podnikání. ABB si vyhrazuje právo na změnu dodacího termínu, data dodání, harmonogramu dodávky, ceny, rozsahu dodávky nebo rozsahu prací a 

smluvních podmínek stanovených v této nabídce, v souvislosti s vývojem Epidemie. Bez ohledu na jakékoli odlišné ujednání se tento odstavec považuje za nedílnou součást 

jakékoli následně uzavřené smlouvy. 

Poslední strana cenové nabídky obsahuje základní podmínky provádění robotických školení ABB s.r.o.

Dobrý den, na základě Vašeho požadavku jsem pro Vás připravila cenovou nabídku na uzavřený 5denní kurz Operátor + Seřizovač pro 6 osob s místem 

konání v našem školicím centru ve Vestci. Termín bude upřesněn dle vzájemné dohody. 

Práce celkem:  [CZK]

ABB s.r.o. je společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 79391, 

se sídlem Vyskočilova 1561/4a, PSČ 140 00 Praha 4, Česká republika, IČ: 49682563

Masarykova univerzita Brno, Ústav fyzikální elektroniky

pan R. Krumpolec

CENOVÁ NABÍDKA - Školení



Upozornění:

Rezervace a objednávka

Požadovaný termín školení je možné po dohodě s kompetentní osobou rezervovat telefonicky minimálně 60 dní před plánovaným termínem. Rezervace bude 

automaticky zrušena, jestliže do 20 pracovních dnů nebude doručena objednávka ABB kompetentní osobě. Veškerá školení je možné realizovat až na základě 

přijaté objednávky.

Sankce

Změna termínu školení je možná nejpozději 10 pracovních dní před plánovaným termínem kurzu. Storno poplatek za zrušení plánovaného kurzu je uváděn v 

procentech z ceny kurzu. Storno poplatek za zrušení 9 až 6 pracovních dní před zahájením kurzu je 40 %, 5 až 3 pracovní dny před zahájením kurzu 70 % a 2 a 

méně pracovních dní před zahájením kurzu 100 %.

V ceně školení jsou zahrnuty obědy a online manuály.

Harmonogram školení

První den: od 9:30 do 16:00 

Další dny: od 8:00 do 16:00 

V případě 1denního kurzu 8:00 - 16:00

Certifikáty

Absolventi školení, kteří splní závěrečný test minimálně z 91% a současně samostatně vykonají praktická cvičení v průběhu kurzu, obdrží certifikát se 

specifikací získané kvalifikace a odbornosti. Platnost certifikátu jsou dva roky. Certifikáty jsou odeslány zaměstnavateli do 30 dní od ukončení školení.

Pouze kvalifikovaný personál ze strany zákazníka, který prošel školením ve školicím centru jednotky AB Robotika, může provádět odborné zásahy na ABB 

zařízení bez ztráty záruky (výměna řídících karet, motorů a kabeláží, ladění systémových parametrů a programů). Neodborným zásahem do programu či 

technického vybavení zařízení můžete způsobit značné škody, za které ABB neodpovídá.




	ABB_OPP-20-4197193_Masarykova univerzita_CN
	obj_377_ABB s.r.o.



